8. הנאשם לא הביא לעדות בבית המשפט את תלמידת הנהיגה, שאין ספק כי יכולה הייתה לתמוך בגרסתו
וטעמיו עמו, אך הדבר ייזקף לחובתו.

9. בתת"ע 1064-03-14, מדינת ישראל נ' חג'אזי, נכתב על ידי כבוד הש' בכר:

בדברי ההסבר להצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה (איסור שימוש בטלפון קבוע או נייד בעת הוראת
נהיגה), התשס"ו-2006, נאמר: "מורה הנהיגה משפיע רבות על מיומנויות הנהיגה שמאמץ התלמיד
לקראת קבלת רישיון הנהיגה החדש. מורה הנהיגה צריך להיות מרוכז בתכנים שהוא מעביר לתלמיד

שעדיף כי לא הייתה נשמעת בבית המשפט.

הנני התביעה, פרשת במסגרת בפני הוצגה יחידה עדות שכן עצמי, והזהרתי ששבתי ולאחר לעיל, האמור כל לאור
שבנדון. האישום בכתב לו כמיוחס עבירה עבר הנאשם כי כאמור, קובעת

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ז' אדר תש"פ, 03 מרץ 2020, במעמד הצדדים